DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE PROJETO DE
INVESTIMENTO APLICADA A CERÂMICA ELIZABETH ATRAVÉS DA UTILIZAÇÃO DE
TÉCNICAS DE VALUATION E SIMULAÇÃO DE MONTE CARLO de autoria de
HENRIQUE CLEMENTINO DE SOUZA, foi publicado nos Anais do VI CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77101

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77101